

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Talmo ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 38 89 87 01

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Jakob Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Talmo ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 38 89 87 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Kirkegaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Percepto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af varer og tjenesteydelser indenfor software, programmering samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.754 t.kr. mod 2.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647 t.kr. mod 1.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.754.295	2.084.096
1 Personaleomkostninger	-936.486	-706.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
Driftsresultat	817.809	1.357.651
Andre finansielle indtægter	12.286	11.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312	-2.903
Resultat før skat	829.783	1.366.716
Skat af årets resultat	-182.531	-300.674
Årets resultat	647.252	1.066.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	147.252	66.042
Disponeret i alt	647.252	1.066.042

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Deposita	17.082	17.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.082	17.082
Anlægsaktiver i alt	17.082	17.082
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.750	929.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.643	615.968
Udskudte skatteaktiver	3.143	6.286
Periodeafgrænsningsposter	798	14.886
Tilgodehavender i alt	460.334	1.567.078
Likvide beholdninger	983.494	312.399
Omsætningsaktiver i alt	1.443.828	1.879.477
Aktiver i alt	1.460.910	1.896.559

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	484.564	337.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.034.564</u>	<u>1.387.312</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.388	300.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.388</u>	<u>300.542</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	7.500
Anden gæld	240.058	201.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.958</u>	<u>208.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.346</u>	<u>509.247</u>
Passiver i alt	<u>1.460.910</u>	<u>1.896.559</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	271.270	500.000	821.270
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.042	1.000.000	1.066.042
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	337.312	1.000.000	1.387.312
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.252	500.000	647.252
	50.000	484.564	500.000	1.034.564

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.188	641.562
Pensioner	59.968	59.013
Andre omkostninger til social sikring	4.734	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.596</u>	<u>2.462</u>
	<u>936.486</u>	<u>706.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>312</u>	<u>2.903</u>
	<u>312</u>	<u>2.903</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	<u>-100.000</u>	<u>-80.000</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>19.951</u>	<u>19.951</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>19.951</u>	<u>19.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	<u>-19.951</u>	<u>-19.951</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-19.951</u>	<u>-19.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>17.082</u>	<u>17.082</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>17.082</u>	<u>17.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>17.082</u>	<u>17.082</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Percepto ApS, CVR-nr. 38898167, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
